
DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 13:08 112 - Marcin Rudkowski Honda Civic VI 0.303 2.220 143.14 8.361 167.98 10.699

27-08-23 10:47 118 - Karol Hebel Chrysler 200c 0.593 2.359 120.20 9.650 140.35 12.443

27-08-23 14:07 122 - Wojciech Błaszczak Honda prelude v 0.686 2.617 104.22 10.914 122.53 14.110

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:53 112 0,641 2,144 143,31 8,313 165,51 10,648 11,289

27-08-23 14:54 122 0,476 2,724 102,71 11,085 120,44 14,316 14,792

27-08-23 14:54 118 0,44 2,295 121,33 9,562 139,58 12,359 12,799

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:21 112 0,628 2,187 142,91 8,386 165,82 10,719 11,347

27-08-23 15:21 118 0,284 2,305 121 9,602 139,42 12,4 12,684

Position NR Points

1 112 - Marcin Rudkowski 20

2 118 - Karol Hebel 15

3 122 - Wojciech Błaszczak 11

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

FWD NA

PÓŁFINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 11:08 221 - Przemysław Huszcza VW Scirocco 1.221 2.418 141.84 8.819 165.06 11.165

27-08-23 11:19 218 - Damian Szlagowski GOLF V 1.747 2.280 124.18 9.168 151.45 11.766

27-08-23 11:20 219 - Jan Sawicki GOLF V 1.271 2.517 126.36 9.493 146.52 12.151

27-08-23 12:42 222 - Jakub Wójtowicz VW Golf 0.579 2.657 116.69 10.140 137.66 12.976

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:55 221 0,881 2,302 140,46 8,651 163,93 11,017 11,898

27-08-23 14:55 222 0,373 2,71 113,63 10,512 135,18 13,41 13,783

27-08-23 14:56 218 0,624 2,71 123,79 9,928 150,37 12,557 13,181

27-08-23 14:56 219 1,138 2,435 0 0 143,82 12,26 13,398

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:25 222 0,589 2,466 116,42 9,917 137,82 12,747 13,336

27-08-23 15:25 219 1,308 2,479 125,47 9,568 146,04 12,24 13,548

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:26 221 0,627 2,256 139,04 8,617 162,67 10,99 11,617

27-08-23 15:26 218 0,79 2,392 122,9 9,464 149,68 12,115 12,905

Position NR Points

1 221 - Przemysław Huszcza 20

2 218 - Damian Szlagowski 15

3 222 - Jakub Wójtowicz 11

4 219 - Jan Sawicki 8

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

FINAŁ

STREET 

FWD T

PÓŁFINAŁ

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 13:25 316 - Klaudia Uliasz Mustang Mach 1 0.714 1.915 151.00 7.808 173.49 10.054

27-08-23 10:47 335 - Karol Wrzesiński Dodge Challenger 1.365 2.063 140.67 8.290 162.01 10.647

27-08-23 12:37 334 - Mateusz Kołodziejczyk BMW M5 E60 0.582 2.164 143.71 8.372 168.30 10.685

27-08-23 11:25 331 - Tomasz Filbrandt Ford Mustang MACH 1 0.818 2.069 141.45 8.384 164.60 10.740

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:59 331 0,179 2,146 138,46 8,625 163,71 11,007 11,186

27-08-23 14:59 316 0,625 2,05 0 0 173,91 10,271 10,896

27-08-23 15:00 335 0,93 2,273 140,07 8,591 162,82 10,951 11,881

27-08-23 15:00 334 0,781 2,527 0 0 167,36 11,387 12,168

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:28 334 0,611 2,306 140,18 8,694 164 11,051 11,662

27-08-23 15:28 331 0,272 2,174 142,91 8,444 165,44 10,791 11,063

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:30 335 0,739 2,154 139,8 8,415 162,45 10,781 11,52

27-08-23 15:30 316 0,365 2,123 148,88 8,073 173,41 10,312 10,677

Position NR Points

1 316 - Klaudia Uliasz 20

2 335 - Karol Wrzesiński 15

3 331 - Tomasz Filbrandt 11

4 334 - Mateusz Kołodziejczyk 8

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

RWD NA

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 11:18 410 - Mariusz Lejman Nissan 350Z 0.716 1.895 158.94 7.756 190.37 9.825

27-08-23 12:43 448 - Milena Jędrzejewwska BMW F30 -.092 2.173 133.58 8.698 157.41 11.194

27-08-23 11:52 447 - Hubert Rudzik BMW E46 0.153 2.220 131.57 8.728 136.51 11.370

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:03 448 0,103 2,583 133,18 9,195 153,25 11,678 11,781

27-08-23 15:03 410 0,511 1,915 0 0 164,15 10,709 11,22

Position NR Points

1 410 - Mariusz Lejman 20

2 448 - Milena Jędrzejewwska 15

3 447 - Hubert Rudzik 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

RWD T

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 13:01 550 - Norbent Kosewski Mercedes E63 w213 0.514 1.612 168.22 6.800 195.22 8.792

27-08-23 12:52 533 - Krzysztof Świder BMW m550i 0.298 1.752 168.93 6.954 195.33 8.951

27-08-23 10:56 554 - Herman Sadik Mercedes AMG GT 4door 63S 1.009 1.748 151.89 7.425 175.86 9.636

27-08-23 11:53 566 - Magdalena Gil Bmw M2 1.253 1.765 147.29 7.532 169.49 9.805

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:06 566 0,556 1,751 150,25 7,4 174,84 9,607 10,163

27-08-23 15:06 550 0,128 1,681 0 0 197,8 8,778 8,906

27-08-23 15:07 554 0,5 1,793 151,26 7,475 176,03 9,68 10,18

27-08-23 15:07 533 0,568 1,906 0 0 193,13 9,14 9,708

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:34 566 0,322 1,898 147,6 7,698 171,34 9,952 10,274

27-08-23 15:34 554 0,717 1,784 148,02 7,597 173,07 9,843 10,56

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:35 533 0,25 1,795 167,2 7,082 192 9,101 9,351

27-08-23 15:35 550 0,362 1,708 168,38 6,893 192,41 8,873 9,235

Position NR Points

1 550 - Norbent Kosewski 20

2 533 - Krzysztof Świder 15

3 566 - Magdalena Gil 11

4 554 - Herman Sadik 8

STREET 

AWD

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 11:33 666 - Andrzej Ossowski Mercedes w202 0.340 2.172 165.44 7.766 193.13 9.781

27-08-23 11:13 625 - Mariusz Chyczewski Seat 0.365 2.236 152.34 8.214 179.10 10.374

27-08-23 11:13 626 - Kasper Alwast Skoda Fabia RS 0.632 2.090 143.25 8.401 167.67 10.765

27-08-23 13:02 627 - Duczmal Bartłomiej Fabia Rs 0.271 2.200 142.68 8.530 171.34 10.810

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:10 627 0,605 2,18 142,63 8,513 169,49 10,814 11,419

27-08-23 15:10 666 0,319 2,156 0 0 192,51 9,724 10,043

27-08-23 15:11 625 0,497 2,117 151,32 8,125 179,91 10,29 10,787

27-08-23 15:11 626 0,46 2,272 0 0 167,67 10,994 11,454

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:37 627 0,256 2,24 143,82 8,572 168,61 10,893 11,149

27-08-23 15:37 626 0,139 2,205 140,78 8,511 166,35 10,883 11,022

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:41 625 0,297 2,096 147,66 8,123 174,75 10,353 10,65

27-08-23 15:41 666 0,449 1,984 164,3 7,444 0 9,476 9,925

Position NR Points

1 666 - Andrzej Ossowski 20

2 625 - Mariusz Chyczewski 15

3 626 - Kasper Alwast 11

4 627 - Duczmal Bartłomiej 8

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

DIESEL

PÓŁFINAŁ

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 12:16 710 - Sebastian Jędrzejewski Honda 600 RR 0.255 2.037 162.16 7.637 182.74 9.734

Position NR Points

1 710 - Sebastian Jędrzejewski 20

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

MOTO 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 12:24 808 - Sebastian Piórkowski Suzuki GSXR 1000 0.273 1.580 188.18 6.186 218.57 7.953

27-08-23 13:45 835 - Jarosław Kalata Suzuki GSXR 0.206 1.670 192.71 6.264 222.22 8.002

27-08-23 13:50 806 - Sławek Detmer Suzuki GSXR 1000 0.062 1.753 183.11 6.589 212.26 8.396

27-08-23 13:51 814 - Dawid Gulczyński BMW S1000rr 0.351 1.906 191.48 6.669 220.04 8.423

27-08-23 13:38 819 - Maciej Grabarz BMW 0.581 1.796 177.95 6.883 210.64 8.733

27-08-23 13:57 823 - Mariusz Olszewski KTM Adventure -.052 1.986 143.48 7.923 175.26 10.276

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:37 814 0,274 1,858 187,89 6,668 218,84 8,437 8,711

27-08-23 14:37 808 0,314 1,632 0 0 216,47 8,053 8,367

27-08-23 14:38 806 0,01 1,715 183,2 6,607 211,39 8,441 8,451

27-08-23 14:38 835 0,212 1,663 0 0 215,69 8,185 8,397

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:47 806 0,11 1,775 183,76 6,717 211,14 8,553 8,663

27-08-23 14:47 814 0,277 1,745 189,07 6,638 217,26 8,411 8,688

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:49 835 0,03 1,679 164,83 6,799 182,64 8,881 8,911

27-08-23 14:49 808

Position NR Points

1 835 - Jarosław Kalata 20

2 808 - Sebastian Piórkowski 15

3 806 - Sławek Detmer 11

4 814 - Dawid Gulczyński 8

5 819 - Maciej Grabarz 6

6 823 - Mariusz Olszewski 3

MOTO 2

FALSE

III MIEJSCE

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 12:59 1109 - Giedrius Jurevicius Fiat Topolino 0.806 1.331 224.71 5.263 247.76 6.759

27-08-23 13:09 1101 - Zbigniew Brach Ford Mustang FOX 1.048 1.490 192.20 6.182 227.27 7.902

27-08-23 10:52 1115 - Jakob Lautsch Volvo 240 0.458 2.330 124.09 9.226 149.31 11.886

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:14 1115 0,445 2,373 125,47 9,355 140,02 12,08 12,525

27-08-23 15:14 1101 0,828 1,539 0 0 215,18 8,033 8,861

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:44 1109 0,384 1,363 223,46 5,264 263,15 6,729 7,113

27-08-23 15:44 1101 0,361 1,594 191,38 6,346 210,52 8,116 8,477

Position NR Points

1 1109 - Giedrius Jurevicius 20

2 1101 - Zbigniew Brach 15

3 1115 - Jakob Lautsch 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

DRAG 

RWD

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 11:32 1200 - Daniel Mrzygłód Volkswagen Golf 1 0.053 1.545 183.76 6.312 214.03 8.127

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:17 1200 0,344 1,609 185,95 93,102 213,52 8,125 8,469

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 15:59 1200 0,323 1,605 183,11 6,309 213,64 8,12 8,443

Position NR Points

1 1200 - Daniel Mrzygłód 20

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

DRAG 

AWD

PÓŁFINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 12:14 1503 - Paweł Ratajczak Suzuki Hayabusa 0.215 1.503 193.13 5.954 217.78 7.720

27-08-23 13:45 1505 - Adam Frąckowiak Suzuki Hayabusa 0.318 1.552 186.23 6.293 219.64 8.064

27-08-23 12:27 1569 - Maverick Hayabusa Suzuki Hayabusa 0.228 1.695 182.55 6.558 211.51 8.386

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:29 1503 0,021 1,482 195,97 5,899 219,24 7,65 7,671

27-08-23 14:31 1505 0,198 1,591 184,71 6,352 216,47 8,145 8,343

27-08-23 14:31 1569 0,039 1,761 186,43 6,682 216,99 8,457 8,496

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:42 1505 0,031 1,566 185,66 6,346 216,6 8,136 8,167

27-08-23 14:42 1503

Position NR Points

1 1505 - Adam Frąckowiak 20

2 1503 - Paweł Ratajczak 15

3 1569 - Maverick Hayabusa 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

MOTO 

DRAG

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

FALSE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT

27-08-23 12:26 1666 - Anna Bąk suzuki hayabusa -.015 1.677 190.27 6.276 219.51 8.031

27-08-23 12:17 1601 - Piotr Kawczyński suzuki hayabusa -.091 1.776 192.41 6.348 223.46 8.073

27-08-23 10:32 1607 - Bernard Korneluk Honda Vfr 0.172 1.748 166.43 6.882 188.97 8.885

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:33 1666 0,261 1,962 170,05 7,087 185,28 9,083 9,344

27-08-23 14:34 1601 0,26 1,756 190,47 6,547 220,04 8,3 8,56

27-08-23 14:34 1607 0,287 1,784 166,28 7,008 192 9,033 9,32

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1000FT ET 1000FT ET+RT

27-08-23 14:45 1666 0,125 1,927 153,25 7,257 154,7 9,544 9,669

27-08-23 14:45 1601

Position NR Points

1 1666 - Anna Bąk 20

2 1601 - Piotr Kawczyński 15

3 1607 - Bernard Korneluk 11

MOTO 3

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

V RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2023

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

FALSE


